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L42 Keskilohjan kaupunginosan korttelin 343 (Saajos) ja liikenne-
ja erityisalueen asemakaavan muutos sekä tonttijaon muutos
osaan korttelia 343
539/10.02.03/2014

KASULK 20.01.2015 § 9
Saajos-Kiinteistöt Oy esittää hakemuksellaan 19.8.2014 asemakaavan
muut ta mis ta Keskilohjan kaupunginosan korttelin 343 tontilla 6. Hakijan ta-
voit tee na on tontin rakennusoikeuden kasvattaminen tavoitteena ra ken taa
koh tuu hin tai sia pienvuokra-asuntoja/senioriasuntoja paikkakunnan kas va-
vaan tarpeeseen.

Tarvittavat maankäyttösopimukset valmistellaan ja tuodaan päätettäviksi
erik seen ennen asemakaavamuutoksen hyväksymistä.

Maankäyttö- ja rakennuslain 59 §:n mukaan, milloin asemakaava tai ase-
ma kaa van muutos on pääasiassa yksityisen edun vaatima ja laadittu
maan omis ta jan tai – haltijan aloitteesta, kunnalla on oikeus periä tältä kaa-
van laatimisesta ja käsittelystä aiheutuneet kustannukset.

Erikseen jaettavat asiakirjat:
- Asemakaavan muutoshakemus 19.8.2014
- sijaintikartta

Esitys 
Yj Kaupunkisuunnittelulautakunta päättää hyväksyä Saajos-Kiinteistöt Oy:n

ha ke muk sen asemakaavan muuttamisesta siten, että ase ma kaa van muu-
tos käyn nis te tään erikseen hyväksyttävän kaa voi tus oh jel man mu kai ses sa
ai ka tau lus sa. Kaupunkisuunnittelulautakunta mer kit see tie dok si hakijan ta-
voit teet asemakaavan sisällön suhteen, mut ta siitä pää te tään erikseen
kaa van laatimisen yhteydessä maan käyt tö- ja ra ken nus lain mukaisen kaa-
va pro ses sin edellyttämässä jär jes tyk ses sä.

Päätös Hyväksyttiin.
-----------------------------------

KASULK 19.05.2015 § 57

Korttelin 343 (Saajos) asemakaavamuutos (L42) sisältyy kau pun ki suun nit-
te lu lau ta kun nan hyväksymään kaavoitusohjelmaan vuosille 2015-2017.

Saa jos-Kiinteistöt Oy:n omistuksessa oleva kortteli 343 sijaitsee Kes ki loh-
jal la Puis to ka dun ja rautatien välisellä alueella. Korttelissa on kaksi tonttia,
5 ja 6. Korttelin teollisuus-, toi mis to- ja varastorakennukset sijaitsevat pää-
osin ton til la 5.



Kaavamuutoksen päätavoitteena on tutkia mahdollisuus kort te lin 343 ton-
tin 6 ra ken nus oi keu den kas vat ta mi seen ja muuttamiseen asuin ra ken ta mi-
seen koh tuu hin tai sil le pien vuok ra-/se nioriasun noil le huo mioi den alueen lä-
hi pal ve lui den tarve.

Kaupunginvaltuuston 17.4.2013 hyväksymässä taa ja ma osa yleis kaa vas sa
kaa va-alue on osoitettu lä hi pal ve lui den alu eek si, jolle voi daan tarkempien
sel vi tys ten perusteella ja pe rus tel lus ta syystä ase ma kaa voi tuk ses sa tutkia
myös keskustamaista asu mis ta ehdolla, että se ei hait taa rittävien lä hi pal-
ve lui den toteutumista ja ym pä ris tö häi riöt voi daan eh käis tä. Taa ja ma osa-
yleis kaa va ei ole lain voi mai nen.

Kaavaan on otet tu tek ni sis tä syistä mukaan myös tont ti 5, koska koko kort-
te li 343 on voi mas sa ole vas sa ase ma kaa vas sa osoi tet tu liike- ja toi mis to ra-
ken nus ten sekä ym pä ris tö häi riöi tä ai heut ta mat to mien teol li suus ra ken nus-
ten kort te li alu eek si, jolla saa ol la asuntoja vain kiin teis tön hoi to hen ki lö kun-
taa varten.

Asemakaavamuutoksesta on laadittu osallistumis- ja arviointisuunnitelma,
jos sa on esitetty suunnittelualueen alustava rajaus, ja jota täsmennetään
tar peen mukaan työn kuluessa. Suunnittelun lähtökohtia on tarkennettu
eril li ses sä asiakirjassa.

Maankäyttösopimuksen tarve selvitetään ja sopimus valmistellaan ja tuo-
daan päätettäväksi erikseen ennen asemakaavamuutoksen hyväksymistä.
 (Anitta Ojanen)

Erikseen jaettavat asiakirjat:
- Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 19.5.2015
- 1 Suunnittelun lähtökohdat 19.5.2015

Esitys
Yj Kaupunkisuunnittelulautakunta päättää

1. merkitä korttelin 343 (Saajos) asemakaavamuutoksen (L42) osal lis tu-
mis- ja arviointisuunnitelman ja suunnittelun lähtökohdat tiedoksi ja

2. kuuluttaa asemakaavamuutoksen vireilletulosta.

Päätös Hyväksyttiin.
-----------------------------------

KASULK 17.11.2015 § 128

Korttelin 343 asemakaavamuutoksen (L42), Saajos, osallistumis- ja ar-
vioin ti suun ni tel ma ja suunnittelun lähtökohdat ovat olleet nähtävillä
1.-30.6.2015 MRL 63 § mukaisesti. Suunnitelmissa esitetyistä läh tö koh dis-
ta , osallistumis- ja vuo ro vai ku tus mah dol li suuk sis ta ja kaavan vai ku tus ten
ar vioin nis ta on annettu kymmenen palautetta, joita on käsitelty esityslistan
liit tee nä olevassa kaavaselostuksessa.

Palautteissa ei pääosin ole ollut huomautettavaa. Caruna Oy on lisäksi in-
for moi nut kaupunkia kaava-alueella olevasta maakaapeloidusta säh kön ja-
ke lu ver kos tos ta. Museovirasto on todennut, ettei muinaisjäännösten sijainti
alu eel la ole todennäköistä, eikä edellytä kaava-alueella tehtäväksi ar keo lo-
gi sen kulttuuriperinnön lisäselvityksiä.



Niissä palautteissa, joissa on ollut huo mau tet ta vaa, on kommentoitu mm.
ase ma kaa va muu tok sen tavoitteita so. nykyisen kaavan muuttamista
asuin ra ken ta mi seen ja sopivuutta alueelle. Erityisesti Han ko-Hy vin kää-ra-
dan raideliikenteen me lu- ja tärinähaittoihin, radan tulevaan säh köis tyk-
seen ja asemapaikan si jain tiin sekä liikenteen lisääntymiseen ja au to pai-
koi tuk sen tilatarpeisiin on kiin ni tet ty huomiota.

Länsi-Uudenmaan maa kun ta mu seo on todennut, ettei kaavan päätavoite
ole ristiriidassa rakennetun kulttuuriympäristön arvojen kanssa, mutta on
toi vo nut alueen rakennuskannan esittelyn tarkentamista. Em. syystä maa-
kun ta mu seon edustajalle on järjestetty katselmus kaa va-alu een tehdas- ja
toi mis to ra ken nuk sis sa 3.11.2015. Maakuntamuseo ar vioi mahdollisen suo-
je lu tar peen myöhemmin katselmuksen ja val mis te lu vai heen aineiston pe-
rus teel la. Muistio katselmuksesta on esityslistan liitteenä.

Kaa vamuutoksen liittyen on laadittu kaupallinen selvitys ja ase ma paik ka-
sel vi tys se kä alustava sel vi tys lii ken teen aiheuttamasta melusta nyky- ja
en nus te ti lan tees sa (v. 2035). Meluselvitykseen liitetään kaavaprosessin ai-
ka na me lu mal lin nos myös kaavan mu kai sesta uudisrakentamisesta. Ke-
säl lä 2015 pai kal la tehdyn tärinämittauksen perusteella on laadittu sel vi tys
lii ken teen ai heut ta mas ta tärinästä ja runkomelusta. Mahdollisen pi laan tu-
neen maa pe rän sel vi tys työ on käyn nis sä. Sel vi tys ten johtopäätöksiä ja vai-
ku tus ta kaa va rat kai suun on käsitelty kaa va se los tuk ses sa, ja sel vi tyk set
ovat esi tys lis tan liitteenä.

Asemakaavan muutosalueeseen on liitetty korttelin 343 eteläpuoleinen
Puis to ka dul ta Lehtolankadun ja Kum pu lan ka dun risteysalueelle ulottuva
val tion omistaman rautatiealueen läpi kulkeva ja ra dan alittava katu, joka
si jait see ko ko nai suu des saan voimassaolevan kaavan rautatiealueella, ja
jo ta kutsutaan nykyisin hieman virheellisesti Kumpulankaduksi. Ko. osan
se kä naa pu ri kort te lin 342 viereisen suojaviheralueen muutos ka duk si ja ni-
meä mi nen on tarkoituksenmukaista arvioida tämän kaa van yh tey des sä.
Alue on kaupungin omistuksessa.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on päivitetty muutosten osalta, ja se
on esityslistan liitteenä.

Kaavaa laadittaessa on tutkittu useita vaihtoehtoja koko korttelin 343 käyt-
tö tar koi tuk sen osalta, ja arvioitu miten asuinrakentaminen ja riit tä vät lä hi-
pal ve lut voidaan sovittaa keskenään. Ympäristöön sopivaa ra ken ta mi sen
mää rää ja laatua on arvioitu huomioiden aiemmin kootut  läh tö tie dot ja val-
mis te lu vai hees sa laa dit tu jen sel vi tys ten tuot ta mat reu na eh dot. Kaavasta
on laa dit tu kaksi vaih to eh tois ta val mis te lu vai heen luonnosta A ja B. Kaa-
van laa din nan ai ka na tut kit tu ja muita vaih to eh to ja on esitelty kaa vaselos-
tuksessa.

Molemmissa vaihtoehdoissa korttelin 343 pohjoisosan tontin 5 pää käyt tö-
tar koi tus, rakennusoikeuden määrä ja tontin koko,17995 m2, on säi ly tet ty
voi mas sa ole van kaavan mukaisena; liike- ja toimistorakennusten sekä ym-
pä ris tö häi riö tä aiheuttamattomien teollisuusrakennusten korttelialue KTY,
7900 kem2. Kaupallisen selvityksen perusteella korttelialueen ra ken nus oi-
keu des ta tulee 15 % osoittaa kaupallisille lähipalveluille. Ra ken nus alo jen
ra jauk sia on väljennetty ja kerrosluvuksi on esitetty III ny kyi sen toi mis to ra-
ken nuk sen todellisen kerrosluvun mukaan. Rakentamisen osalta suo si tel-
laan vanhan rakennuskannan ilmeen huomioimista.

Korttelin 343 eteläosan tontin 6 osalle on esitetty kaksi vaihtoehtoista rat-
kai sua KTY-korttelialueen muuttamiseksi asuinkerrostalojen kort te li alu eek-



si AK, joissa ajoneuvoliittymät korttelista Puistokadulle on pyritty mi ni moi-
maan ja autopaikoitus ohjaamaan radan puoleiseen osaan. Vaih to eh dos sa
A asuinkerrostalojen korttelialuetta AK on kolmella tontilla 7-9, yhteensä
noin 9500 m2, ja au to pai koi tus pääosin omalla tontilla 10 rautatien puo lei-
sel la au to pai koi tuk sen kort te li alu eel la LPA, noin 4200 m2.  Vaihtoehdossa
B koko nykyinen tontti 6 on asuin ker ros ta lo jen korttelialuetta AK jaettuna
ton teik si 7-9, yhteensä noin 13700 m2, ja autopaikoitus on si joi tet tu pää-
osin em. tonttien rautatien puolelle rakennusalalle, johon saa si joit taa au-
ton säilytyspaikan sekä talousrakennuksia.

Rakennusoikeutta on osoitettu asuinkerrostaloille molemmissa vaih to eh-
dois sa yhteensä 9100 kem2. Kaupallisen selvityksen perusteella asuin ker-
ros ta lo jen kort te li alu eil le saa asuinkerrostalojen lisäksi osoittaa työ-, liike-,
toi mis to- ja pal ve lu ti lo ja. Lisäksi korttelialueille saa sijoittaa vanhusten pal-
ve lu asu mi sta ja siihen liittyviä lähipalveluita, joita voidaan suunnata myös
kort te li alu een ulkopuolelle.

Asuintilat on molemmissa vaihtoehdoissa sijoitettu vähintään 55 metrin
etäi syy del le raideliikenteen keskilinjasta ra dan haittavaikutusten (tärinä ja
run ko me lu) mi ni moi mi sek si. Asuinkorttelialueen pi ha ti lat on py rit ty suo jaa-
maan lii ken ne me lul ta kaa va mää räyk sin ja mm. osoittamalla alu een radan
puo lei sel le osalle me lu es te, jo ka voi olla rakenne tai ra ken nus, kuten au to-
tal li. Kaa vas sa on määräyksiä myös rakenteiden ääneneristävyydestä.

Asuinkerrostaloille on molemmissa vaihtoehdoissa esitetty suurin sallittu
ker ros lu ku vaihteluvälillä V-VI. Kaavassa osoitettua rakentamisen määrää,
eri kerroslukuja ja soveltumista ympäristöön on havainnollistettu ha vain ne-
ai neis toin, jotka ovat esityslistan liitteenä.

Uudelle radan alittavalle katualueelle, jota muo dos tuu noin 6780 m2, on
eh do tet tu nimeksi Arolankatu tai Kal lio puis ton ka tu. Kadun viereen on osoi-
tet tu pieni kevyen liikenteen väylän osuus radan eteläpuoleisille kortteleille
378 ja 379 sekä kaistale uutta suo ja vi her aluet ta em. kortteleihin kiinni.

Kaava-alueen pinta-ala on noin 4 hehtaaria. Kaavalla muodostuu ra ken-
nus oi keut ta yhteensä 17 000 kem2. Rakennusoikeuden lisäys voi mas sa-
ole vaan kaavaan nähden on 5890 kem2, ja se sijoittuu kokonaan asuin ker-
ros ta lo jen korttelialueelle. (Anitta Ojanen)

Erikseen jaettavat asiakirjat:
- Kaavakartat 17.11.2015
- Voimassaolevat kaavat
- Kaavaselostus 17.11.2015 (jaetaan ennen kokousta)
- Havainneaineisto
- Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 17.11.2015
- Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja suunnittelun läh tö koh ta-ai neis-
tos ta saadut mielipiteet
- Muistio katselmuksesta 3.11.2015
- Lähipalveluselvitys 18.6.2015, WSP Oy
- Liikenteen tärinä- ja runkomeluselvitys 19.7.2015, Promethor Oy
- Liikenteen meluselvitys, luonnos 28.8.2015, Promethor Oy
- Keskilohjan asemapaikan asematoimintojen tilavaraussuunnitelma
10.11.2015, Sito Oy 

Esitys
Yj Kaupunkisuunnittelulautakunta päättää asettaa 11. kaupunginosan Kes ki-

loh ja korttelin 343 (L42), Saajos, asemakaavamuutoksen val mis te lu ai neis-
ton vaih to eh toi set luonnokset nähtäville valmisteluvaiheen kuu le mis ta



(MRA 30 §) var ten ja pyytää valmisteluaineistosta lau sun not.

Päätös Hyväksyttiin.
-----------------------------------

KASULK 10.03.2016 § 28
Korttelin 343 ja liikenne- ja erityisalueen asemakaavan muutoksen (L42)
Saa jos, ja tonttijaon muutoksen osaan korttelia 343, valmisteluaineiston
vaih to eh toi set luonnokset ovat olleet nähtävillä  2.12.2015 - 11.1.2016 val-
mis te lu vai heen kuulemista varten (MRA 30§) ja niistä on pyydetty lau sun-
not. Kaavahankkeesta järjestettiin yleisötilaisuus 3.12.2015 Metsolan kou-
lul la.

Valmisteluaineiston vaihtoehtoisista luonnoksista saaduissa mielipiteissä ja
osas sa lausuntoja on kiinnitetty huomiota erityisesti asuinalueen me lu suo-
jauk seen ja raideliikenteestä johtuvaan tärinään ja runkomeluun. Lau sun-
nois ta ja mielipiteistä on laadittu yhteenveto, joka on esityslistan liitteenä.

Kaava-alueesta on valmisteluvaiheen jälkeen laadittu lisäselvityksiä; lo pul-
li nen tie- ja rai de lii ken ne me lu sel vi tys ja sitä rakentamisen vaiheistuksen
osal ta täydentävä toinen tie- ja rai de lii ken ne me lu sel vi tys sekä selvitys
maa pe rän pi laan tu nei suu desta. Asiakirjat ovat esityslistan liitteenä.

Asemakaavan muutoksesta on laadittu ehdotus. Saadut lausunnot ja mie li-
pi teet on huomioitu ehdotuksen laadinnassa mahdollisuuksien mukaan.
Kaa va mer kin tö jä ja -määräyksiä on tarkennettu lisäselvitysten perusteella
eri tyi ses ti melua koskevilta osin.

Ehdotus on laadittu valmisteluaineiston luonnosvaihtoehdon B pohjalta,
jos sa korttelin 343 koko ny kyi nen tontti 6 on asuinkerrostalojen kort te li-
aluet ta AK jaettuna tonteiksi 7-9, yh teen sä noin 13700 m2. Autopaikoitus
on sijoitettu pääosin em. tonttien rau ta tie alu een puoleiselle rakennusalalle,
jo hon saa sijoittaa auton säi ly tys pai kan ja talousrakennuksia (myös au to-
tal le ja). AK-kort te li alu eel le on osoitettu ra ken nus oi keut ta yhteensä 9100
kem2. Asuin ker ros ta lo jen korttelialueelle saa asuin ker ros ta lo jen lisäksi
osoit taa työ-, liike-, toi mis to- ja pal ve lu ti lo ja. Lisäksi AK-korttelialueelle saa
si joit taa vanhusten pal ve lu asu mis ta ja sii hen liittyviä lähipalveluita, joita
voi daan suunnata myös korttelialueen ul ko puo lel le.

Asuintilat tulee sijoittaa vähintään 55 metrin etäisyydelle radan kes ki lin jas-
ta rautatieliikenteen haittavaikutusten (tärinä ja runkomelu) mi ni moi mi sek-
si. Asuinkerrostaloille on esitetty suurin sallittu kerrosluku VI. Asuin kort te li-
alu een asuntojen sisätilat ja pihojen oleskelu- ja leikkialueet on pyritty suo-
jaa maan liikennemelulta kaavamääräyksin. Korttelialueen radan puo lei sel-
le osalle on osoitettu melueste, joka voi olla rakenne tai rakennus kuten
au to tal li. Asuinrakennusten rakenteille on esitetty määräyksiä ää nen eris tä-
vyy des tä. 

Kuten valmisteluvaiheen luonnosvaihtoehdoissa korttelin 343 pohjoisosan
ton tin 5 pääkäyttötarkoitus, rakennusoikeuden määrä ja tontin koko,17995
m2, on säilytetty voimassaolevan asemakaavan mukaisena; liike- ja toi-
mis to ra ken nus ten ja ympäristöhäiriötä aiheuttamattomien teol li suus ra ken-
nus ten korttelialue KTY, 7900 kem2. KTY-korttelialueen ra ken nus oi keu-
des ta tulee 15 % osoittaa kaupallisille lähipalveluille.

Uudelle radan alittavalle kadulle on osoitettu nimeksi Arolankatu, jota Loh-
jan nimistötyöryhmä on kokouksessaan 3.12.2015 päättänyt suositella  ka-
dun ni mek si. Radan alit ta van kadun leveyttä on hieman kavennettu val mis-



te lu vai hees ta, ja naapurikorttelin 342 viereen on em. osalle osoi tet tu voi-
mas sa ole vaa ase ma kaa vaa kapeampi suojaviheralue EV. Suo ja vi her alu-
een kohdalla asemakaavan alue on laajentunut verrattuna val mis te lu vai-
heen luonnoksissa esitettyyn rajaukseen.

Asuinkerrostalojen korttelialueelle AK on laadittu sitova tonttijako, joka hy-
väk sy tään asemakaavan yhteydessä korttelin 343 tonteille 7-9. 

Asemakaavan muutoksella muodostuu rakennusoikeutta yhteensä 17 000
kem2. Rakennusoikeuden lisäys voimassaolevaan kaavaan nähden on
5890 kem2, ja se sijoittuu kokonaan asuinkerrostalojen korttelialueelle.

Maankäyttösopimus on tarvittaessa teh tä vä ennen asemakaavamuutoksen
hy väk sy mis tä.

Kaavaselostus ja sen liitteenä oleva osallistumis- ja arviointisuunnitelma on
päi vi tet ty. Asiakirja on esityslistan liitteenä. (Anitta Ojanen)

Erikseen jaettavat asiakirjat
- Kaavakartta 10.3.2016
- Kaavaselostus 10.3.3016
- Valmisteluaineistosta saadut lausunnot
- Valmisteluaineistosta saadut mielipiteet
- Yhteenveto valmisteluaineistosta saaduista lausunnoista ja mielipiteistä
ja kaupungin kannanotto niihin
- Tie- ja raideliikennemeluselvitys 26.11.2015, Promethor Oy
- Tie- ja raideliikennemeluselvitys / rakentamisen vaiheistus 24.2.2016,
Pro met hor Oy
- Maaperän pilaantuneisuusselvitys 15.1.2016, Tapio Strandberg Oy
- Tonttijakokartta

Esitys 
Yj Kaupunkisuunnittelulautakunta päättää

1. merkitä tiedoksi yhteenvedon valmisteluaineistosta saaduista lau sun-
nois ta ja mielipiteistä, ja

2. esittää kaupunginhallitukselle, että se hyväksyy 11. kaupunginosan Kes-
ki loh ja asemakaavamuutosehdotuksen L42 Saajos (10.3.2016), ja sii hen
liit ty vän tonttijaon muutoksen osaan korttelia 343 ja asettaa sen julkisesti
näh tä vil le MRL 65 §:n ja MRA 27 §:n mukaisesti.

Asemakaavan muutos koskee korttelia 343 ja liikenne- ja eri tyis aluet ta.
Ase ma kaa van muutoksella muodostuu kortteli 343 ja katu- ja eri tyis aluet ta
se kä korttelin 343 tontit 7-9.

Päätös Hyväksyttiin.
-----------------------------------

  Kaupunkisuunnittelulautakunta päätti pitää kymmenen minuutin tauon klo
18.58.

  Kokousta jatkettiin klo 19.08 ja se todettiin edelleen lainvoimaiseksi.

KH 21.03.2016 § 120
Esityslistan oheismateriaali

 - Kaavakartta 10.3.2016



- Kaavaselostus 10.3.3016
- Valmisteluaineistosta saadut lausunnot
- Valmisteluaineistosta saadut mielipiteet
- Yhteenveto valmisteluaineistosta saaduista lausunnoista ja mielipiteistä

    ja kaupungin kannanotto niihin
- Tie- ja raideliikennemeluselvitys 26.11.2015, Promethor Oy
- Tie- ja raideliikennemeluselvitys / rakentamisen vaiheistus 24.2.2016,
   Pro met hor Oy
- Maaperän pilaantuneisuusselvitys 15.1.2016, Tapio Strandberg Oy
- Tonttijakokartta

Esitys 
Kj Kaupunginhallitus päättää hyväksyä 11. kaupunginosan Keskilohja

asemakaavamuutosehdotuksen L42 Saajos (10.3.2016), ja siihen liittyvän
tonttijaon muutoksen osaan korttelia 343 ja asettaa sen julkisesti nähtäville
MRL 65 §:n ja MRA 27 §:n mukaisesti.

Asemakaavan muutos koskee korttelia 343 ja liikenne- ja erityisaluetta.
Asemakaavan muutoksella muodostuu kortteli 343 ja katu- ja erityisaluetta
sekä korttelin 343 tontit 7-9.

Päätös Hyväksyttiin.
-----------------------------------

KASULK 24.05.2016 § 59
Korttelin 343 ja liikenne- ja erityisalueen asemakaavan muutosehdotus ja
tont ti jaon muutos osaan korttelia 343 ovat olleet julkisesti nähtävillä MRL
65 §:n ja MRA 27 §:n mukaisesti 30.3.-29.4.2016, ja ehdotuksesta on pyy-
det ty lausunnot.

Saaduissa lausunnoissa on kiinnitetty huomiota mm. maaperän puh dis ta-
mi seen pilaantuneiden maiden osalta ja palveluasumisen merkintätapaan
kaa vas sa. Saaduissa muistutuksissa on kiinnitetty huomiota mm. rai de lii-
ken teen aiheuttamaan tärinään ja mah dol li seen raide- ja ajo neu vo lii ken-
teen melun heijastumiseen uusista ra ken nuk sis ta lähiympäristön asuin-
alueil le. Lisäksi on kiinnitetty huomiota mm. ase ma kaa van muutoksen vai-
ku tuk seen tulevan asemapaikan sijoittumisen kan nal ta ja alueen kaa voit ta-
mi seen kuusikerroksisille asuinkerrostaloille. Tonttijakoon ei ole ol lut huo-
mau tet ta vaa.

Saatuihin lausuntoihin ja muistutuksiin on laadittu vastineet, jotka ovat esi-
tys listan liitteenä.

Asemakaavan muutosehdotuksen nähtävilläolon jälkeen raide- ja ajo neu-
vo lii ken teen melun osalta on laadittu lisäselvitys melutasosta kaa va-alu een
ym pä ris tös sä. Lisäksi maa pe rän pilaantuneisuusselvitys on päivitetty näyt-
teen oton syvyystietojen ja teks ti täy den nys ten osalta.

Asemakaavan muutosehdotusta ei ole sen nähtävilläolon jälkeen muu tet tu
em. selvitysten perusteella. Asemakaavan muutosehdotusta on muu tet tu
sii tä saatujen lausuntojen ja muistutusten pohjalta asuinkerrostalojen kort-
te li alu een kerrosluvun ja määräystekstien teknisten tarkistusten osal ta.
AK-kort te li alu een sallittu kerrosluku on muutettu kuudesta (VI) viideksi ker-
rok sek si (V) ja käyttötarkoitusmerkintään AK on lisätty /pal, mikä osoit taa
ai em paa sel vem min palveluasumisen mahdollisuuden. Kaavaselostus on
päi vi tet ty, ja se on esityslistan liitteenä. Tonttijakokarttaan (24.5.2016) ei
ole tehty muu tok sia.

Maankäyttösopimuksen tarve on selvitetty, ja maankäyttösopimus teh dään



en nen asemakaavamuutoksen hyväksymistä.

MRA 32 §:n mukaan asemakaavan muutosehdotus tulee asettaa uu del-
leen nähtäville, mikäli asemakaavan muutosehdotusta on nähtävilläolon
jäl keen oleellisesti muutettu. Asemakaavan muutosehdotusta ei ole oleel li-
ses ti muutettu, mutta laadittu lisäselvitys melutasosta kaa va-alu een ym pä-
ris tös sä ja maa pe rän pilaantuneisuusselvityksen täydennys ovat olen nai sia
täy den nyk siä ase ma kaa va muu tok sen valmisteluaineistoon, mistä syys tä
ase ma kaa van muu tos eh do tus on tarkoituksenmukaista asettaa uu del leen
näh tä vil le. (Anitta Ojanen)

Erikseen jaettavat asiakirjat
- Kaavakartta 24.5.2016
- Kaavaselostus 24.5.2016
- Tiivistelmä lausunnoista ja muistutuksista ja vastineet 24.5.2016
- Saadut lausunnot
- Saadut muistutukset
- Tie- ja raideliikennemeluselvitys / melutaso kaava-alueen ympäristössä
13.5.2016, Promethor Oy
- Vt 25 meluselvitys 2012, A-Insinöörit
- Maaperän pilaantuneisuusselvitys 15.1.2016, päivitys 29.4.2016, Tapio
Strand berg Oy
- Tonttijakokartta 24.5.2016

Esitys 
Yj Kaupunkisuunnittelulautakunta päättää esittää kau pun gin hal li tuk sel le, että

se

1. hyväksyy nähtävilläolleesta 11. kaupunginosan Keskilohja ase ma kaa-
van muutosehdotuksesta L42 Saajos saa tui hin lausuntoihin ja muis tu tuk-
siin annetut vastineet (24.5.2016),

2. hyväksyy 11. kaupunginosan Keskilohja asemakaavan tarkennetun
muu tos eh do tuk sen L42 Saajos (24.5.2016), ja siihen liittyvän tont ti jaon
muu tok sen osaan kort te lia 343 sekä täydennetyn val mis te lu ai neis ton ja

3. asettaa asemakaavan muutosehdotuksen ja tonttijaon muutoksen uu-
del leen julkisesti nähtäville MRA 32 §:n mukaisesti.

Asemakaavan muutos koskee 11. Keskilohjan kaupunginosan kort te lia
343 ja liikenne- ja erityisaluetta, ja tonttijaon muutos koskee kort te lin 343
tont tia 6. Asemakaavan muutoksella muodostuu 11. Kes ki loh jan kau pun-
gin osan kortteli 343 ja liikenne-, katu- ja erityisaluetta se kä korttelin 343
ton tit 7-9.

Päätös Hyväksyttiin.
-----------------------------------

KH 30.05.2016 § 214 Esityslistan oheismateriaali:
 - Kaavakartta 24.5.2016

- Kaavaselostus 24.5.2016
- Tiivistelmä lausunnoista ja muistutuksista ja vastineet 24.5.2016
- Saadut lausunnot
- Saadut muistutukset
- Tie- ja raideliikennemeluselvitys/melutaso kaava-alueen ympäristössä

                                            13.5.2016, Promethor Oy
- Vt 25 meluselvitys 2012, A-Insinöörit
- Maaperän pilaantuneisuusselvitys 15.1.2016, päivitys 29.4.2016,



  Tapio Strand berg Oy
- Tonttijakokartta 24.5.2016

Esitys 
Kj Kaupunginhallitus päättää

1. hyväksyä nähtävilläolleesta 11. kaupunginosan Keskilohja
asemakaavan muutosehdotuksesta L42 Saajos saatuihin lausuntoihin ja
muistutuksiin annetut vastineet (24.5.2016),

2. hyväksyä 11. kaupunginosan Keskilohja asemakaavan tarkennetun
muutosehdotuksen L42 Saajos (24.5.2016), ja siihen liittyvän tonttijaon
muutoksen osaan korttelia 343 sekä täydennetyn valmisteluaineiston ja

3. asettaa asemakaavan muutosehdotuksen ja tonttijaon muutoksen
uudelleen julkisesti nähtäville MRA 32 §:n mukaisesti.

Asemakaavan muutos koskee 11. Keskilohjan kaupunginosan korttelia
343 ja liikenne- ja erityisaluetta, ja tonttijaon muutos koskee korttelin 343
tonttia 6. Asemakaavan muutoksella muodostuu 11. Keskilohjan
kaupunginosan kortteli 343 ja liikenne-, katu- ja erityisaluetta sekä korttelin
343 tontit 7-9.

Päätös Hyväksyttiin.
-----------------------------------


